МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]717

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 24.01.2024
№ 313 «О доведении до избирателей
сведений об избирательных участках,
образованных на территории города
Сургута для проведения выборов
Президента Российской Федерации»

В соответствии c постановлением Администрации города от 12.01.2021
№ 88 «Об образовании избирательных участков на территории города Сургута»,
распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 24.01.2024
№ 313 «О доведении до избирателей сведений об избирательных участках,
образованных на территории города Сургута для проведения выборов
Президента Российской Федерации» следующее изменение:
в разделе «Избирательный участок № 367» приложения к постановлению слова «Центр: муниципальное автономное учреждение городской культурный центр, улица Сибирская, 2» заменить словами «Центр: муниципальное
казенное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической
и медико-социальной помощи «Центр диагностики и консультирования»,
улица 30 лет Победы, 7/2».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее
постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               А.С. Филатов